no Sistema www.novobbmnet.com.br, prevalecerá a descrita neste Aviso de 
Contratação Direta. 

3. DO PREÇO MÁXIMO ESTIMADO PARA PROPOSTA 

3.1. O preço máximo que a Administração se propõe a pagar no objeto deste Aviso de 
Contratação Direta é de R$ 20.793,86 (Vinte mil e setecentos e noventa e três reais e 
oitenta e seis centavos) acima do qual, as propostas serão desclassificadas, nos termos 
do Artigo 59, Inciso III, da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações. 

3.2. O preço máximo unitário admitido pela Administração encontra-se fixado no Termo de

[...]

sob a forma eletrônica, com adoção do critério de julgamento pelo menor preço 
global, observados os preços unitários máximos e admitidos e a compatibilidade da proposta 
com a especificação técnica do objeto. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

9.1. O custo estimado global da presente contratação é de R$ 20.793,86 ( Vinte mil e 
setecentos e noventa e três reais e oitenta e seis centavos ). 

9.2. Data base dos orçamentos: Dezembro/2025. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

10.1. A despesa com a execução do objeto deste termo de referência correrá pela dotação 
orçamentária: 109027812005023113390390015000000